АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2020 года № 55

с. Синие Липяги

О внесении дополнений в постановление администрации Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 13.11.2019 года №72 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях внесения дополнений и приведения постановления администрации Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 13.11.2019 года №72 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в соответствие с положениями Федерального закона от 08.06.2020 года №169-ФЗ «О несении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Роосийской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства» получателей поддержки», администрация Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление от 13.11.2019 года №72 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» внести следующие дополнения:

1.1.  В название, преамбулу, далее по текстам постановления и положения о порядке после слов: «в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», дополнить словами: «физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Синелипяговского сельского поселения
	Л.С.Шатских

Зиньковская Е.С
тел.: 65-2-32